
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Řím, věčné město – Vatikán – Tivoli 
нтΦ dubna – 1. května 202о
нрΦ října – 30. října 2022

Odjezd: Praha (cca 1п,00 hod) – Beroun- Rokycany – Plzeň (přistoupit na trase je možné po dohodě s CK). 

Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení. Konzumace teplých nápojů je 
možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu není možný za tmy (v noci). Doprava po Ří-
mě metrem s průvodcem. Od roku 2000 je do Říma zákaz vjezdu autokarů.  

Trasa: Praha – Beroun – Rokycany - Plzeň – Rozvadov – Mnichov - Innsbruck – Verona – Bologna – Řím a zpět. 

Návrat: v poledních hodinách do ČR. 

Ubytování: 2x nocleh v hotelu v oblasti Říma. Upozornění: v oblasti je zaveden „místní pobytový lázeňský 
poplatek“, pro zahraniční návštěvníky v částce: 1,00 €/os/noc (v roce 2022), které uhradíte průvodci zájezdu.  

Stravování:  2x  polopenze. Kontinentální snídaně (bageta, máslo, džem, káva nebo čaj) a servírovaná večeře 
v restauraci. K večeři nápoje pouze za úhradu. Ostatní vlastní, osobní volno na oběd – posezení.  

Orientační částka na vstupy (platné pro rok 2022):  
Vatikánská muzea, Koloseum, Forum Romanum a Palatin: již uhrazená klienty, kteří si je objednali a zaplatili. 

Kopule chrámu sv. Petra: 10 €
Andělský hrad: 15 €
Metro v Římě: 9 € (6 x 1,50 €)

Tivoli:
Villa d´ Este: 13 €
Villa Adriana: 12 € 

Průvodce CK nesmí v památkách provádět skupinu ani dávat výklad, ten poskytne předem v autobuse. Velmi často 
bývá toto kontrolováno a porušení nařízení (zákona) je přísně postihováno. Podle Vašeho zájmu vyměňte € na 
vstupy/metro a kapesné. Doporučujeme též drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny (0,70 €). V Římě 
lze platit platebními kartami. 

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s Vaším jmé-
nem, adresou a telefonem.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporuču-
jeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny 
a doklady. POZOR:  Největší technická hmotnost autobusů je stanovena. Není možné ji překročit! 

Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz 

Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné 
výlohy v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných 
podmínkách“ a na www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918          ck@interzbiroh.cz          www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/



